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Bu sunum, firmanız sorumluluğunda başlatılmış olan bulgu’ya/görüş’e ait «Düzeltici İşlem Talebi Cevap Formu’nun», bulgu’nun cevaplanmasında dikkat 

edilmesi gereken hususlar konusunda yardımcı bir dokümanı olarak hazırlanmıştır.

Bulgu Metni burada yer almaktadır.
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Formun «Tedarikçi Bölümü» kısmında doldurulması gereken bölümler bulunmaktadır:

Öncelikli Yapılan işlem kısmında, bulgu ile ilgili acil alınabilecek önlemler; varsa parçalar ile ilgili alınmış olan aksiyonlar, uygunluk değerlendirmeleri vs. burada 

belirtilmelidir. 

Dokümanlar ile ilgili konular için gözden geçirmeler, ilgili sorumluların dokümanları yayından kaldırması, kontrollü dağıtımları yapılmış olan dokümanların 

yeniden kontrol edilmesi vb. başlıklar burada belirtilebilir.

Öncelikli Yapılan İşlemler burada tanımlanmalıdır.
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Bulgunun sevk edilmiş parçalar 
üzerine bir etkisi bulunduğu 
durumlarda, bir değerlendirme 
yapılarak sonuçları burada 
belirtilmelidir.
Örneğin, «En son sevk edilmiş 
30 adet parçada aynı hatanın 
olduğu belirlenmiş olup, 
müşterimize bilgi verilmiştir.» 

Sevk edilmeye hazır parçalarda 
yapılan değerlendirmeler 
burada belirtilmelidir.
Örneğin, «Sevk edilmek üzere 
olan 10 adet parçada aynı 
hatanın olduğu belirlenmiş 
olup ve parçalar için 1234 no’lu
uygunsuzluk raporu başlatılmış 
olup, parçalar Hold Area’ya
alınmıştır.» 

Bulgunun üretimi devam eden parçalar üzerine bir etkisi bulunduğu 
durumlarda, bir değerlendirme yapılarak sonuçları burada belirtilmelidir.
Örneğin, «Talaşlı İmalatı devam eden 20 adet parçada aynı hatanın olduğu 
belirlenmiş ve parçalar için 4567 no’lu uygunsuzluk raporu başlatılmış olup, 
parçalar Hold Area’ya alınmıştır..» 
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5W – Balıkkılçığı gibi yöntemlerle kök nedeni tespit etme çalışması 
burada anlatılmalıdır.

Kök neden için oluşturulacak düzeltici işlem burada tariflenmelidir.

Düzeltici işlemin uygunluğunun 
değerlendirileceği tarih/dönem 
vs. tanımlanmalıdır. (Bir sonraki 
YGG, bir sonraki üretimde 
devreye alınırken vb. gibi)

Varsa, düzeltici işlemin doğrulanması ile ilgili planın belirtilmesi.Takip işlemleri için planlamanın belirtilmesi.
Örneğin, 3 sevkiyat hata olup olmadığı 
kontrol edilecek,
YGG’de uygulamalar kontrol edilecek,
3 ay sonra ürün denetimi yapılacak,
Sene sonuna kadar 2 kez Proses denetimi 
yapılacak vb. gibi.
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Tüm bulgular ile ilgili detaylar, Düzeltici İşlem Talebi Cevap Formu’nun en sonunda bulunan «Önemli Notlar» ve «Sapmaların Sınıflandırılması» 

bölümlerinde tanımlanmıştır.




